[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk127283100][bookmark: _Hlk38570067]附件一：货物需求一览表

	序号
	标段
	标段名称
	数量
	单位
	单价最高限价（元）
	合计（元）
	交货时间
	交货地点
	备注

	1
	一标段
	500kV成套耐压设备
	1
	台
	2000000
	2000000
	自合同签订之日起30日内交货
	采购人指定地点
	包含安全围栏（玻璃隔断）、地网建设、电源改造及设备安装。

	2
	二标段
	智能履带高空作业平台
	1
	台
	400000
	400000
	自合同签订之日起30日内交货
	采购人指定地点
	需提供两套遥控设备。

注:

1、本项目设置最高限价，投标人的投标报价超出最高限价，评标委员会将否决其投标。
 11

附件二：
[bookmark: _Toc4792]法定代表人（单位负责人）身份证明
（适用于无委托代理人的情况）

投标人名称：
姓名：     性别：       年龄：        	职务：
系         （投标人名称）的法定代表人（单位负责人）。
特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证正反面复印件。

身份证国徽页

身份证照片页

投标人：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：              （签字或盖章）
身份证号码：
联系方式：
年   月   日

法人代表授权委托书
（适用于有委托代理人的情况）
本人         （姓名）系         （投标人名称）的法定代表人（单位负责人），现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称）           (项目编号)(如有标段号)报名资料、投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                 。（可参考：自本委托书签署之日起至投标文件有效期满）
代理人无转委托权。
附：法定代表人（单位负责人）身份证正反面复印件。

身份证国徽页

身份证照片页

附：委托代理人身份证正反面复印件。
身份证国徽页

身份证照片页

投标人：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：             （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
联系方式：
年   月   日

附件三：
《响应真实性承诺书》

巴彦淖尔市康立电力安装有限责任公司：
我公司参与贵公司组织采购的                   （项目名称），我公司承诺所提交的报名待审查材料、响应文件表述、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	供应商：                      （盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：          （签字）

	地址：

	电话：

	        年        月        日

附件四：

1、通用资格要求中（3.3）（3.4）（3.5）所需资料截图

2、专用资格要求所需资料

附件五：
异议书
致： （异议对象单位名称）
我公司依法参与了贵公司（局）于        年      月      日组织的项目名称为                         ，采购编号为：                 ，标段名称(标段号)：                 的采购活动，该项目目前正处于：                     。现我公司对                       提出异议。
一、被异议人
.......
.......  。
二、异议事项
.......
.......  。
三、请求及主张
.......
.......  。
四、法律依据、线索及相关材料
.......
.......  。
五、真实性承诺
.......
.......  。
异议人：
                                            联系电话：
                                        联系地址：
附件：1、异议授权书
2、营业执照复印件（加盖公章）

98